Областное государственное казенное  учреждение

«Центр социальной помощи семье и детям Молчановского района»

                                                        ОГКУ «ЦСПСиД  Молчановского района»______   _________________

П Р И К А З

по  основной  деятельности

  21.01.2019                                                                                                                № 9

О утверждении

Положения об антикоррупционной политике,

Положения о конфликте интересов, порядке выявления и урегулирования

конфликта интересов

В рамках реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ « О

противодействиях коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

19.05.2008 года № 815 « О мерах по противодействию коррупции» в

Учреждении, в целях  профилактики и противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с  21.01.2019  года  Положение об антикоррупционной

политике  областного государственного казённого учреждения «Центр

социальной помощи семье и детям  Молчановского района».

2. Утвердить с  21.01.2019  года  Положение о конфликте интересов,

порядке выявления и урегулирования конфликта интересов в

областном государственном  казённом  учреждении «Центр социальной

помощи семье и детям  Молчановского района».

3.   Специалисту по кадрам  Воробьевой Г.А. . до  01.04.2018  года

ознакомить всех  штатных сотрудников  с  Положением  об

антикоррупционной политике и   Положением о конфликте интересов,

порядке выявления и урегулирования конфликта интересов под роспись   .

4.  Разместить  на сайте учреждения  в разделе «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ

КОРРУПЦИИ» Положение об антикоррупционной политике и

Положение о конфликте интересов, порядке выявления и

урегулирования конфликта интересов.

5.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 М.М.Мандракова

С приказом ознакомлены:

Воробьева Г.А.                _________________